
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 052/2022 - CONCEDER A (O) SERVIDOR (A),
DENIO COSTA MARTINS DA SILVA, PORTADORA DA

MATRICULA Nº.577, OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO
DE ASSISTENTE DE GABINETE NÍVEL 1, FÉRIAS EM GOZO

O Presidente da Câmara Municipal de Macau, Vereador GIVAGNO
PATRESE DA SILVA BEZERRA, no uso de suas atribuições legais,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - Conceder a (o) servidor (a), DENIO COSTA MARTINS DA
SILVA,  portadora  da  matricula  nº.577,  ocupante  do  Cargo  em
Comissão  de  Assistente  de  Gabinete  Nível  1,  Férias  em  Gozo,
durante  30(trinta)  dias,  a  partir  de  01/06/2022  a  30/06/2022.
Referente ao período aquisitivo 13/01/2021 a 13/01/2022.
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Macau/RN, 31 de maio de 2022.
 
 
Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Biênio 2021/2022
 

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 64284440

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/06/2022.
EDIÇÃO 1413. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


